
Thinsulate Arbeitshandschuh Mec Snow
1568
Winterhandschuhe Mechanics 

Der Handschuhe Mec Snow ist ein klassischer Winterhandschuh, er hält warm, ist
angenehm zu tragen und dennoch atmungsaktiv. Durch seine hochwertige
Verarbeitung und die exquisite Wahl der Werkstoffe vereinigt er Komfort mit
praktischen Attributen. Sein wärmeisolierendes Thinsulate-Futter bringt ähnliche
Eigenschaften wie Gänse-Daunen mit und macht den Handschuh besonders
geschmeidig. Mit struktuiertem und griffigem Polyurethan in der Innenhand um
sicher Zupacken zu können und hochelastischem Elastan am Handrücken und
zwischen den Fingern.

Der neonfarbene Handrücken mit Reflexstreifen ist ein weiteres
Sicherheitsmerkmal. Durch den elastischen Bund mit Gummizug sitzt der Hanschuh
Mec Snow sicher und rutschfest. 

Arbeitshandschuh Mec Snow
1568

Größe Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

8 8 Winter 494,21 €(72 Stk / VE)

6,86 € / Stück

9 9 Winter 494,21 €(72 Stk / VE)

6,86 € / Stück

10 10 Winter 494,21 €(72 Stk / VE)

6,86 € / Stück

11 11 Winter 494,21 €(72 Stk / VE)

6,86 € / Stück
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